
www.sprinx.com

Shopify je nejrozšířenější cloudová e-commerce platforma 

na světě, plně podporující českou legislativu spojenou 

s obchodováním na internetu, jejíž základní funkce lze 

rozšířit prostřednictvím skutečně rozsáhlé nabídky 

doplňkových aplikací. Díky tomu lze řešit například i napojení 

e-shopu provozovaného na Shopify na různé srovnávače 

cen, platební metody, dopravce a další služby. Navíc jsou 

k dispozici i nástroje na automatizaci a personalizaci, stejně 

jako napojení na ERP, skladové nebo logistické systémy. 

E-commerce na Shopify
od Sprinx Systems

dostupný e-shop pro každého

Rozjeďte své podnikání co nejdříve! 
Ve Sprinx Systems tvoříme e-shopy na 
platformě Shopify od začátku a na míru. 
Dodáme vám plně funkční řešení, které je 
připraveno nastartovat váš byznys.



Proč nás Shopify baví 
a doporučujeme ho?

Centrum pro správu všech online prodejních kanálů

Z jednoho místa obsloužíte online prodejní kanály:

· E-shop

· Další trhy – ideální platforma pro prodej na více trzích,  
podpora 50 jazyků a automatických překladů

· Marketplace feedy (Google, Amazon, ..)

· Prodej na sociálních sítích (s-commerce)

Správa produktových dat, skladů a cen

· V cloudu a odkudkoliv

· Možnost jednoduchého importu z vašeho feedu, ale i 
složité integrace pomocí API

· Jedna produktová správa pro všechny prodejní kanály

· User-friendly správa produktových dat

Zákazníci a mailing

· Možnost automatizované segmentace zákazníků

· Knihovna mailových šablon pro mail kampaně

· Jednoduchá personalizace a doporučování produktů

Analytika

Dashboard základních reportů i mnoho pokročilých reportů

Výkon a bezpečnost

· Možnosti cloudu pro škálování výkonu v nákupních špičkách

· Bezpečnost zákaznických dat na nejvyšší úrovni

Non-stop podpora

· 24/7 online podpora od Shopify

· Možnost lokální podpory od Sprinx Systems

SEO

Jsou aktualizovány nejlepší SEO praktiky podle aktuálních 
trendů a změn v Google

Design

· 11 vyladěných šablon zdarma

· 111 prémiových šablon

· Možnost implementovat šablonu zcela na míru

· Standardně mobilní provedení, včetně jeho editace

Sprinx Systems, a. s.
www.sprinx.com

Sprinx je na trhu již od roku 1996 a po celou dobu se specializuje na CRM a obchodní systémy na míru. Cílem firmy je zákazníkovi poskytnout 

komplexní a vzájemně integrovaná technologická řešení, která jsou potřebná pro úspěch na poli digitální ekonomiky. Zákazníkům nabízíme tvorbu 

a implementaci Sprinx CRM, robustních e-shopů a portálů s nejmodernějšími marketingovými nástroji či aplikační hosting a IT outsourcing. 

Sprinx je také významný dodavatel IT řešení do farmaceutického průmyslu a produktů HPC (High Performance Computing).

Sprinx Systems


